
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D100 D159 D207 D160 D183 D314

1 6 505 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice , a.s. 1 3 3 1 5 5 18 1.
1 5 504 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 2 4 2 7 2 20 2.
1 2 501 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 1 5 4 3 3 21 3.
1 3 502 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 6 2 3 1 4 22 4.
1 7 506 Otavský Zlatý nefiltr. Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 4 7 7 2 1 23 5.
1 1 500 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 5 1 5 4 6 25 6.
1 4 503 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 7 7 6 6 6 7 39 7.

D219 D315 D300 D403 D150 D132
2 1 507 Dudák Premium nefiltr. Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 3 3 1 2 1 12 1.
2 2 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 1 1 2 1 4 14 2.
2 5 511 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 3 2 2 3 4 3 17 3.
2 6 512 Březňák vyškov 12% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 6 5 4 3 5 24 4.
2 4 510 Král Šumavy kvasnicové Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 4 4 6 6 2 26 5.
2 3 509 Baltica Old Bobby Ale JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 6 5 6 5 5 6 33 6.

D464 D380 D377 D79 D431 D254
3 2 514 Holba Kvasni čák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 1 3 5 3 1 14 1.
3 1 513 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 5 3 1 1 2 3 15 2.
3 3 515 Chot ěboř Premium kvasnicové Pivovar Chot ěboř s.r.o. 3 2 2 2 4 2 15 3.
3 5 517 Lipan světlý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 4 4 3 1 4 18 4.
3 4 516 Derbes nefiltrované Brewery Astana, (KAZ) 4 5 6 6 6 5 32 5.
3 6 518 Eggenberg kvasnicové BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 6 5 4 5 6 32 6.

D408 D142 D457 D115 D202 D262
4 2 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 2 6 2 1 2 1 6 1.
4 1 519 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r .o., Zašová 1 3 2 5 3 3 17 2.
4 6 524 Chvalovický speciál Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 4 1 4 4 5 1 19 3.
4 3 521 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 2 4 5 3 2 4 20 4.
4 5 523 Generál 14% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 6 1 1 4 5 23 5.
4 4 522 Džbán Vyškov 11% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 5 5 3 6 6 6 31 6.

D207 D183 D262 D464 D189 D277
5 6 530 Zwick'l Kellerbier Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 1 3 1 2 3 4 14 1.
5 4 528 Rampušák 12% kvasnicový ležák Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 4 4 4 1 1 16 2.
5 1 525 Hubertus sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kácov, s.r.o. 3 1 4 5 4 3 20 3.
5 5 529 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 2 5 3 6 2 22 4.
5 3 527 Starokladno pšeničné Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 6 6 1 2 6 27 5.
5 2 526 Pegas světlý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 5 2 6 5 5 28 6.

D150 D159 D419 D380 D350 D142
6 1 531 Svijany Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 2 6 2 2 2 1 15 1.
6 4 534 Svijanský Fanda Pivovar Svijany a.s. 5 3 1 3 3 2 17 2.
6 5 535 Post řižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 4 3 1 5 3 17 3.
6 3 533 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 3 2 4 5 1 4 19 4.
6 2 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 1 6 4 4 5 24 5.
6 6 536 Rebel Kvasnicový special Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 6 5 5 6 6 6 34 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D262 D183 D277 D189 D403 D207 D464

1 2 511 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o. , Harrachov 1 5 2 2 5 2 2 19 1.
1 6 533 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 2 3 1 5 3 1 4 19 2.
1 3 517 Lipan světlý speciál Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 2 3 4 2 5 3 24 3.
1 1 506 Otavský Zlatý nefiltr. Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 1 5 3 4 3 5 25 4.
1 4 524 Chvalovický speciál Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 3 4 4 6 6 4 1 28 5.
1 5 525 Hubertus sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kácov, s.r.o. 6 6 6 1 1 6 6 32 6.

D150 D380 D142 D350 D419 D159
2 4 521 Litovel Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 1 1 2 1 2 3 10 1.
2 6 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 2 3 2 4 2 15 2.
2 1 502 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 3 1 3 1 4 16 3.
2 2 512 Březňák vyškov 12% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 3 4 4 4 3 5 23 4.
2 5 529 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 6 5 5 6 1 28 5.
2 3 516 Derbes nefiltrované Brewery Astana, (KAZ) 6 5 6 6 5 6 34 6.

D398 D408 D132 D119 D373 D314 D254
3 2 510 Král Šumavy kvasnicové Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 2 2 1 2 1 5 15 1.
3 4 523 Generál 14% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 3 6 4 2 1 3 1 20 2.
3 1 501 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 1 3 1 6 5 4 2 22 3.
3 6 536 Rebel Kvasnicový special Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 6 1 5 5 3 2 4 26 4.
3 5 527 Starokladno pšeničné Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 4 3 4 4 5 3 27 5.
3 3 518 Eggenberg kvasnicové BELTTON s.r.o., Český Krumlov 5 5 6 3 6 6 6 37 6.

D100 D377 D160 D315 D218 D219
4 1 500 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 1 1 1 2 1 8 1.
4 5 503 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 2 2 2 4 2 16 2.
4 4 526 Pegas světlý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 3 3 5 3 1 3 18 3.
4 2 509 Baltica Old Bobby Ale JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 5 4 3 4 3 4 23 4.
4 3 522 Džbán Vyškov 11% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 5 4 5 5 5 25 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
2. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D464 D262 D183 D403 D207 D277 D189

1 6 511 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrach ov 1 2 1 4 1 3 4 16 1.
1 4 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 1 6 2 3 1 6 22 2.
1 3 514 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6 6 2 1 5 2 1 23 3.
1 5 530 Zwick'l Kellerbier Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 2 3 3 6 2 5 2 23 4.
1 1 505 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 4 4 3 6 4 3 28 5.
1 2 507 Dudák Premium nefiltr. Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 5 5 5 4 6 5 35 6.

D380 D150 D142 D350 D159 D419
2 5 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 1 1 2 4 1 6 15 1.
2 1 521 Litovel Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 3 2 1 2 5 5 18 2.
2 3 500 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 5 3 3 2 1 18 3.
2 6 513 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 2 3 5 1 3 4 18 4.
2 4 504 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 4 4 5 6 2 26 5.
2 2 510 Král Šumavy kvasnicové Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 6 6 6 4 3 31 6.

D373 D398 D254 D132 D408 D119 D314
3 4 533 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 3 1 3 1 1 3 3 15 1.
3 2 528 Rampušák 12% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 4 1 2 2 2 4 16 2.
3 5 535 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 3 4 3 4 1 1 18 3.
3 3 531 Svijany Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 4 2 2 4 5 4 2 23 4.
3 1 519 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 5 5 5 3 5 5 33 5.

D160 D439 D100 D377 D315 D145
4 3 515 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chot ěboř s.r.o. 1 1 2 1 1 4 10 1.
4 4 534 Svijanský Fanda Pivovar Svijany a.s. 3 5 3 2 2 1 16 2.
4 1 523 Generál 14% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 4 4 1 4 4 2 19 3.
4 2 503 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 2 5 3 3 5 20 4.
4 5 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 3 4 5 5 3 25 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
2. OPRAVNÉ KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D100 D439 D79 D207 D183 D403 D262

1 2 504 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 4 1 4 2 2 2 16 1.
1 3 535 Post řižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 2 5 2 1 3 3 19 2.
1 6 530 Zwick'l Kellerbier Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 6 1 3 3 6 1 1 21 3.
1 5 507 Dudák Premium nefiltr. Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 3 4 1 5 4 4 25 4.
1 1 514 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 5 2 5 4 6 5 32 5.
1 4 523 Generál 14% nefiltrovaný Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 2 6 6 6 3 5 6 34 6.

D142 D159 D380 D350 D419 D150
2 3 531 Svijany Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 1 4 1 2 2 1 11 1.
2 1 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 1 2 5 4 3 17 2.
2 4 503 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 3 6 3 1 5 21 3.
2 6 510 Král Šumavy kvasnicové Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 2 4 4 3 4 22 4.
2 2 505 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 5 3 6 5 2 25 5.
2 5 519 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 5 1 6 6 30 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D183 D207 D262 D160 D79 D403 D100

1 4 515 Chot ěboř Premium kvasnicové Pivovar Chot ěboř s.r.o. 1 2 6 1 6 2 1 19 1.
1 2 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 1 3 4 1 5 5 22 2.
1 6 531 Svijany Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 4 3 1 7 3 1 3 22 3.
1 3 533 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 6 6 2 6 4 4 2 30 4.
1 5 504 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 7 5 7 2 2 6 4 33 5.
1 7 500 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 4 5 3 7 3 6 33 6.
1 1 511 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 2 7 4 5 5 7 7 37 7.

D408 D254 D132 D373 D398 D314 D119
2 1 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 6 1 1 4 1 4 1 18 1.
2 2 521 Litovel Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 3 2 2 1 3 6 4 21 2.
2 5 535 Post řižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 5 3 3 2 1 7 25 3 .
2 6 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 6 5 2 6 2 2 25 4.
2 7 513 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 1 4 4 6 5 7 3 30 5.
2 4 534 Svijanský Fanda Pivovar Svijany a.s. 7 3 7 7 4 3 6 37 6.
2 3 528 Rampušák 12% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 7 6 5 7 5 5 40 7.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D403 D183 D262 D79 D160 D100 D207

1 1 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 7 4 2 6 4 7 34 1.
1 2 515 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 7 1 2 1 1 1 6 19 2.
1 3 521 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 5 5 1 3 2 6 4 26 3.
1 4 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 2 3 7 3 7 5 30 4.
1 5 535 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 4 5 4 5 3 2 29 5.
1 6 531 Svijany Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 1 3 6 5 4 2 3 24 6.
1 7 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 6 7 6 7 5 1 34 7.

D142 D350 D457 D159 D419 D380 D150
2 1 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 5 6 4 4 5 6 33 1.
2 2 531 Svijany Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 1 4 1 3 3 1 3 16 2.
2 3 535 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 6 4 7 7 2 5 33 3.
2 4 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 2 7 5 1 4 4 28 4.
2 5 521 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 6 3 5 2 2 3 2 23 5.
2 6 515 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 7 7 3 1 5 7 7 37 6.
2 7 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 1 2 6 6 6 1 26 7.

D408 D132 D373 D314 D254 D119 D398
3 1 508 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 1 1 1 1 6 2 15 1.
3 2 515 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 6 6 6 4 5 5 1 33 2.
3 3 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 3 2 6 3 4 3 25 3.
3 4 521 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 1 2 4 2 4 3 4 20 4.
3 5 531 Svijany Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 2 5 7 7 2 7 6 36 5.
3 6 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 7 3 3 7 1 7 33 6.
3 7 535 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 7 4 5 5 6 2 5 34 7.

SUMA 521 Litovel Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 12 10 10 7 8 12 10 69 1.

SUMA 508 Kvas ňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 11 5 11 13 5 17 11 73 2.

SUMA 531 Svijany Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 4 12 14 15 9 10 12 76 3.
SUMA 520 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 12 11 8 14 15 14 11 85 4.
SUMA 515 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 20 14 11 6 11 13 14 89 5.
SUMA 535 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 15 14 14 16 18 7 12 96 6.
SUMA 532 Sklepák nefiltrovaný Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 10 18 16 13 18 11 14 100 7.
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